

I.DÖNEME AİT SINAVLARDA ÖĞRENCİLERİN SORUMLU OLDUĞU KONULAR

SINIFLAR DERSLER	9	10	11	12
Matematik	Mantık , Kümeler (Ders Kit. 91. Sayfaya Kadar) (Esra İşçi)	Permütasyon – Kombinasyon – Olasılık - Binom Açılımı (Bilge Kant)	Trigonometri (İsmail Karkaç)	Logaritma (İsmail Karkaç-Bilge Kant)
Matematik Tarih ve Uygulamaları			Mısır ve Mezopotamya Matematiği Dönemi- Yunan Matematiği Dönemi - (Pisagor – Öklid - Platon- Aristo ) (Bilge KANT)	
Temel Düzey Matematik			Sayı Kümeleri - Doğal Sayıların Çözümlemesi - Eşit Miktarda Artarak Devam Eden Sınırlı Sayıdaki Doğal Sayıların Toplamı-Bölme ve Bölünebilme. (Bilge KANT)	
Fizik	Fizik Bilimine Giriş, Madde ve Özellikleri.	Elektrik Akımı Ve Elektrik Devreleri	Vektörlerin Özellikleri, Bağlı Hareket, Newton'un Hareket Yasaları, Bir Boyutta Sabit İvmeli Hareket	Düzgün Çembersel Hareket, Açısal Momentum
Kimya	Kimya Bilimi 1. Ünitenin tamamı 2. Ünite 1. ve 2. Bölüm Atom modelleri, Atomun yapısı	I.ÜNitenin Tamamı Kimyanın Temel Kanunları ve Hesaplamalar	1. Ünitenin tamamı Modern Atom Teorisi	1. Ünitenin Tamamı Kimya ve Elektrik
Biyoloji	Canlıların Ortak Özellikleri, Canlıların Yapısını Oluşturan Organik ve İnorganik Bileşikler, Canlılardaki İnorganik Bileşikler Ders Kitabı Sayfa 37'ye Kadar.	Mitoz Bölünme Ve Eşeysiz Üreme Ders Kitabı Sayfa 43'e Kadar	Sinir Sistemi Ve Endokrin Sistem Ders Kitabı Sayfa 40'a Kadar	Nükleik Asitlerin Çeşitleri Ve Görevleri, Hücredeki Genetik Materyalin Organizasyonu Ders Kitabı Sayfa 31'e Kadar.

Türk Dili ve Edebiyatı	1.ve 2. Ünite (Sayfa 67'ye Kadar)	<p><b>1.Ünite :Giriş</b> Edebiyat –Tarih İlişkisi Edebiyat– Din İlişkisi Türklerin Kullandığı Alfabeler Yazım Ve Noktalama</p> <p><b>2.Ünite: Hikaye</b> Halk Hikayesi,Dede Korkut Hikayeleri, Mesnevi, Hikaye Nedir, Hikaye Türleri Fıilimsiler, Anlatım Biçimleri, Düşünceyi Geliştirme Yolları (Sermin Kuvvet - Bülent İşin)</p>	<p><b>1.Ünite:Giriş</b> Edebiyat-Toplum İlişkisi Edebiyatın Sanat Akımları İle İlişkisi Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri</p> <p><b>2.Ünite:Hikaye</b> Cumhuriyet Döneminde Hikaye(1923-1940) Cumhuriyet Döneminde Hikaye(1940/1960) Anlatım Biçimleri, Düşünceyi Geliştirme Yolları Cümlelerin Öğeleri, Anlatıcı Bakış Açıları (Sermin Kuvvet)</p>	1.ve 2. Ünite ( 82. Sayfaya Kadar) Kelimedede Anlam, Cümlede Anlam, Noktalama İşaretleri. (Ayşe Erdoğan)
S. Türk Dili ve Edebiyatı			1. ve 2. Ünite. Kelimedede Anlam, Cümlede Anlam, Noktalama İşaretleri. (Ayşe ERDOĞAN - Bülent İŞİN)	Sözcükte Anlam, Cümlede Anlam, Noktalama,Yazım, Ses Bilgisi,Fıilimsiler Cümlelerin Öğeleri, Paragraf, Anlatım Biçimleri, Düşünceyi Geliştirme Yolları (Sermin Kuvvet- Bülent İşin )
Tarih	Tarih ve Zaman, İnsanlığın İlk Dönemleri	Selçuklu TÜRKİYESİ, Beylikten Devlete Osmanlı .	17-18. yy Osmanlı Siyaseti, Avrupa ve Osmanlı (Celaledin SAĞLAM)	
Seçmeli Tarih			I. Ünite:Değişen Dünya Dengeleri Karşısında Osmanlı Devleti 11/B (Eyüp POLAT)	
T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük				20.yy da Osmanlı Devleti, Milli Mücadele
Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi				İki Savaş Arası Dünya, 2.Dünya Savaşı

Coğrafya	1-Doğa ve İnsan 2-Coğrafya'nın Konusu ve Bölümleri 3-Dünyanın Şekli ve Hareketleri 4- Koordinat Sistemi ve Yerel Saat Problemleri 5-Türkiye'nin Coğrafi Konumu	1-Dünyanın Tektonik Oluşumu ve değişimi 2-Jeolojik Zamanlar 3-Orojenez, Epirojenez, Volkanizma, Depremler 4-Kayaçlar 5-Dış Kuvvetler	1-Bio çeşitlilik 2-nüfus politikaları 3-Şehirlerin gelişimleri ve fonksiyonları 4-Türkiye'de uygulanan nüfus politikaları 5-Türkiye'de şehirlerin gelişimi	1-ekstrem doğa olayları 2-doğa ve değişim 3-küresel iklim değişikliği 4-ekonomik faaliyetlerin sosyal ve kültürel etkileri 5-Şehirleşme sanayi göç ilişkisi 6-geleceğin dünyası 7-Türkiye'nin işlevsel bölgeleri ve kalkınma projeleri
Felsefe		1.ÜNİTE A.Felsefenin Anlamı B.Felsefi Düşüncenin Nitelikleri C.Felsefenin İnsan ve Toplum Hayatı Üzerine Etkileri	I. ÜNİTE 1.Felsefenin Ortaya Çıkışı 2.MÖ 6.Yüzyıl Felsefesinin Ayırıcı Nitelikleri 3.MÖ 6. yüzyıl Filozoflarının Felsefi Görüşlerinin Analizi II. Ünite 1.MS 2.Yüzyıl - MS 15.Yüzyıl Felsefesinin Ortaya Çıkışı. 2.MS 2.Yüzyıl-MS 15.Yüzyıl Felsefesinin Ayırıcı Nitelikleri. 3.MS 2.Yüzyıl - MS 15.Yüzyıl Filozoflarının Felsefi Görüşleri.	
Sosyoloji			I. ÜNİTE A.Sosyolojinin Konusu ve Diğer Bilimlerle İlişkisi B.Toplum Oluşturan Öğeler . C.Sosyolojinin Bağımsız Bir Bilim Haline Gelişi D.Sosyolojide Temel Araştırma Yöntemleri E.Türk Sosyologların Sosyolojiye Katkıları.	

Mantık				<p>MANTIK-1.ÜNİTE</p> <p>A.Doğru Düşünme</p> <p>B.Mantığın Uygulama Alanları</p> <p>2.ÜNİTE</p> <p>A.Aristoteles Ve Mantık</p> <p>B.Kavram Ve Terim</p> <p>1-Nelik, Gerçeklik, Kimlik</p> <p>2-İçlem Ve Kaplam</p> <p>3-Kavram Çeşitleri</p> <p>4-Beş Tümel</p> <p>5-Kavramlar Arası İlişkiler</p>
Psikoloji				<p>1.ÜNİTE</p> <p>A.Psikolojinin Konusu</p> <p>B.Psikolojinin Bilim Olma Süreci</p> <p>C.Psikolojinin Ölçütleri Ve Amaçları</p> <p>Ç.Psikolojinin Yöntem Ve Teknikleri</p> <p>D.Etik İlkeler</p> <p>E.Psikolojinin Alt Dalları</p> <p>F.Psikolojinin İş Alanları</p> <p>G.Psikoloji ve Diğer Bilimler</p>
İngilizce	<p>Theme 1 / Theme 2</p> <p>(Çağrı Osmanağaoğlu DOĞAN)</p>	<p>Theme 1 / Theme 2</p> <p>(Çağrı Osmanağaoğlu DOĞAN)</p>	<p>-Unit 1 And unit 2</p> <p>-Future Tense</p> <p>-talking about likes, dislikes, interest and preferences.</p> <p>-Vocabulary of the two units.</p> <p>(Pınar KURT 11B)</p>	<p>Unit 1 and Unit 2</p> <p>preferences, Agreeing, disagreeing statements, Asking and answering about physical appearance and personality.</p> <p>-Vocabulary Of the two units.</p> <p>(Pınar KURT)</p>

Seçmeli İngilizce	<p>THEME 1 STUDYING ABROAD</p> <p>Meeting new people and introducing oneself and family members</p> <p>Talking about possessions</p> <p>Asking for and giving directions</p> <p>THEME 2 MY ENVIRONMENT</p> <p>Talking about locations of things</p> <p>Asking about and describing neighborhood</p> <p>Making Comparison</p> <p>(Kader HACISALİHOĞLU)</p>		<p>11A İNGİLİZCE , DİL SINIFI (SEÇMELİ İNGİLİZCE ) ve DİL SINIFI (YABANCI DİLLER EDEBİYATI) THEME 1 FUTURE JOBS</p> <p>Making plans (will/going to) and predictions</p> <p>Making an appointment</p> <p>Talking on the phone</p> <p>THEME 2 HOBBIES AND SKILLS</p> <p>Expressing likes ,dislikes,interests</p> <p>Expressing preferences</p> <p>Talking about present and past abilities</p> <p>(Kader HACISALİHOĞLU)</p>	
Almanca	<p>1. Ünite: Information enzurpersonen (Ders Kitabı 20. Sayfaya Kadar.) (Çalışma Kitabı 16. Sayfaya Kadar.)</p>	<p>5. Ünite: Essen Undtrinken (Ders Kitabı Sayfa 51-60) (Çalışma Kitabı Sayfa 42-49)</p>	<p>1. Ünite: Diewohnung. (Ders Kitabı Sayfa 11-20) (Çalışma Kitabı Sayfa 8-15)</p>	<p>5. Ünite: Neustadt - Neuschule. (Ders Kitabı Sayfa 51-60.) (Çalışma Kitabı Sayfa 44-51.)</p>
Din Kültürü Ahlak Bilgisi	Bilgi ve İnanç ( I.Ünite Tamamı)	Allah-İnsan İlişkisi (I.Ünite Tamamı)	Dünya ve Ahiret (I.Ünite Tamamı)	İslam ve Bilim (I.Ünite Tamamı)
Temel Dini Bilgiler	İslam ve Sosyal Hayat (I. Ünite Tamamı)		İslam ve Sosyal Hayat (I.Ünite Tamamı)	
Sağlık B. ve Trafik Kültürü	Kişisel ve Toplumsal Sağlık/Ergenlik			